
REF. MRS7522

1 300 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Andreu de Llavaneres, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Andreu de Llavaneres »  08392

5
Sovrum  

5
Badrum  

521m²
Planlösning  

1.921m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

En fantastisk möjlighet att bo i ett rustikt hus med
trädgård, pool och padelplan, och njuta av total integritet
och utsikt över bergen.

Denna enastående envåningshus byggdes 2005. Rustik stil, den har trägolv och högt i
tak. Villan är i mycket gott skick och sovrummen renoverades 2012/2013.

En av de mest imponerande egenskaperna hos denna fastighet är dess mycket
välskötta trädgård med privat padelplan, 72 m² pool, lekplats och veranda med
sommarkök och grillplats. Tomten är omgiven av oliv- och kalkträd som ger absolut
integritet. Det finns en brunn som tillhandahåller vatten för trädgården och ett
automatiserat ljus- och vattensystem är installerat.

In i huset, till höger hittar vi vardagsrummet med öppen spis, matsal och kök, som
alla erbjuder tillgång till trädgården med utsikt över bergen. Det finns också ett
badrum, ett skafferi och ett tvättstuga. Till vänster finns det 3 dubbelrum med två
badrum. Ett av dessa sovrum är eget badrum med ett omklädningsrum, en utgång till
trädgården och ett extra skåp som kan nås med en trestege. Dessutom finns det ett
fjärde sovrum med dubbelsäng på vinden med lagringsutrymme. Alla köksapparater
ingår och ett larmsystem är monterat. Huset har en öppen spis med värmepump,
luftkonditionering och radiatorvärme.

Fastigheten har en byggd yta på 521 m². Det finns planeringstillstånd för att bygga
ytterligare 150 m².

Tack vare det bekväma läget och utrymmet och avskildheten som erbjuds, är detta
det perfekta familjen hem. Det är också den perfekta andra bostaden för älskare av
golf eller stranden och är särskilt lämplig för pensionärer som är alla på en nivå.
Fastigheten erbjuder ett bra uthyrningsavkastning på grund av dess fantastiska läge
och närheten till Barcelona och är redo att flytta in för en omedelbar avkastning på
investeringen.

lucasfox.se/go/mrs7522

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Garagem,
Padel-bana, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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